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KARTA TECHNICZNA PRODUKTU  
 
 
Producent 
Profigips Wiśnik, Pecyna Spółka Jawna 
Ul. Mościckiego 15, 97-220 Rzeczyca 
Tel. (44) 710 65 17 

 
Nazwa produktu 
Profil przyokienny z uszczelką i siatką z włókna szklanego 

 
Klasyfikacja wyrobu wg PKWiU  
25.23.15-50 

 
Opis techniczny 
Profil przyokienny PROFIGIPS wykonany jest z PCV, z dodatkiem domieszek zwiększających 
jego odporność na warunki atmosferyczne. Profil wyposażony jest w dwustronną taśmę 
piankową stanowiącą dylatację, uszczelkę z miękkiego PCV oraz element tracony z taśmą 
dwustronnie klejącą do zamocowania folii.  
Do profilu przymocowany jest pas siatki z włókna szklanego o szerokości 10cm. 

 
Zastosowanie 
Profile przyokienne PROFIGIPS z siatką stosowane się do wykonania szczelnego połączenia 
warstwy termoizolacyjnej z ramą okna lub futryną drzwi. Stanowią estetyczne 
wykończenie prac tynkarskich. 

 
Sposób montażu 
Usuwamy folię z taśmy piankowej i przyklejamy profil do oczyszczonej, suchej ramy okna.  
Usuwamy papier z taśmy dwustronnej znajdującej się na elemencie traconym i 
przyklejamy folię budowlaną, aby zabezpieczyć okno przez zabrudzeniem podczas prac.  
Następnie należy nałożyć siatkę systemową pasem szerokości min 10cm na siatkę profilu i 
pokryć dedykowanym klejem. Zapobiegnie to pęknięciom w miejscu połączenia siatek. Po 
wykonaniu prac usuwamy folię wraz z elementem traconym.  
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Dane techniczne 
Profil przyokienny występuje w długościach: 2,4m, 2,5m oraz 3,0m (+/-  0,05%) 
Dostępne kolory profili: biały, ciemny brąz, złoty dąb oraz antracyt. 
 
Opakowanie kartonowe zawiera 25 sztuk. 
Paleta mieści maksymalnie 4000 sztuk. 

 
 

Informacje dodatkowe 
 
Produkt zgodny z poniższymi dokumentami: 
Raport z badań nr LZM01-03130/18/Z00NZM wydany przez Laboratorium Materiałów 
Budowlanych Instytutu Techniki Budowlanej z siedzibą w Warszawie.  
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